北京市财政局 北京市国家税务局 北京市地方税务局关于公布北京市2015年度第十二批、2016
年度第九批、2017年度第四批和2018年度第二批取得非营利组织免税资格单位名单的通知

日期：2018-05-31

北 京 市 财 政 局

北 京 市 国 家 税 务 局

北 京 市 地 方 税 务 局

文 件

京财税〔2018〕1062号

北京市财政局 北京市国家税务局 北京市地方

税务局关于公布北京市2015年度第十二批、

2016年度第九批、2017年度第四批和

2018年度第二批取得非营利组织

免税资格单位名单的通知

各区财政局、国家税务局、地方税务局，市国家税务局直属税务分局，市地方税务局直属分局，各有关单位：

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）和《北京市财政局

北京市国家税务局 北京市地方税务局转发财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（京财税

〔2018〕851号）的有关规定，经研究，现将北京市2015年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第十二批）、北京市2016

年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第九批）、北京市2017年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第四批）和北

京市2018年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第二批）予以公布。

附件：1.北京市2015年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第十二批）

2.北京市2016年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第九批）

3.北京市2017年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第四批）

4.北京市2018年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第二批）

北京市财政局 北京市国家税务局

北京市地方税务局

2018年5月30日

（联系人：陈欣；联系电话：88549070）

北京市财政局办公室 2018年5月30日印发

附件：1.北京市2015年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第十二批）

2.北京市2016年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第九批）

3.北京市2017年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第四批）

您现在的位置：首页 -> 政务信息 -> 通知通告

页码1/2

4.北京市2018年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第二批）

【 字体显示： 大 中 小  】 【 打印  】 【 关闭窗口  】

国家部委网站 市政府机构 省市财税网站 其他网站

主办：北京市财政局 制作维护: 北京市财政局信息中心 京ICP备案05083643号

提示：如在使用过程中出现页面排版问题影响正常浏览，建议使用IE浏览器（兼容模式）查看。

技术支持E-mail :webmaster@bjcz.gov.cn

页码2/2

京财税〔2018〕1062 号附件 4

北京市 2018 年度取得非营利组织免税资格的单位

名单（第二批）

1. 北京市爱众慈善基金会

2. 北京李小凡公益基金会

3. 友成企业家扶贫基金会

4. 北京吴祖泽科技发展基金会

5. 北京红心相通公益基金会

6. 中国足球发展基金会

7. 北京九三王选关怀基金会

8. 北京市于若木慈善基金会

9. 北京博能志愿公益基金会

10. 北京绥滨企业商会

11. 北京老舍文艺基金会

12. 北京师范大学第二附属中学校友发展教育基金会

13. 北京京安公益基金会

14. 北京春晖博爱儿童救助公益基金会

	北京春晖博爱儿童救助公益基金会-非营利组织免税资格（2018年-2022年）-1
	P020180531709914423965